℞. Oxidi Ferri rubri, loti, et iterum exsiccati,
Muriatis Ammonizæ, utriusque pondera paria.

BENE permista sublimentur.

HYDRARGYRUS PURIFICATUS.

℞. Hydrargyri partes quatuor,
Limaturæ Ferri partem unam.

TERE simul, et destilla è vase ferreo.

ACETIS HYDRARGYRI.

℞. Hydrargyri purificati uncias tres,
Acidi Nitrosi diluti uncias quatuor cum semisse, vel paullo plus quàm ad solvendum Hydrargyrum requiratur,

Acetitis Potassæ uncias tres,
Aquæ bullientis libras octo.

HYDRARGYRUM cum Acido Nitroso diluto misce, et sub finem effervescentiæ digere, si opus fuerit, leni calore, donec penitus solvatur Hydrargyrus. Tum solve Acetitim Potassæ in Aqua bulliente; et protinus huic solutioni adhuc ferventi alteram affunde, et utramque agitando permisce. Dein sepone ut Crystalli formentur. Has infundibulo inditas aquâ destillatâ frigidâ lava; et demum calore quàm lenissimo sicca.

IN parando Acetite Hydrargyri, oportet vasa omnia et infundibula, quæ adhibentur, sint vitrea.

MURIAS HYDRARGYRI: olim, MERCURIUS
SUBLIMATUS CORROSIVUS.

℞. Hydrargyri purificati libras duas,
Acidi Sulphurici libras duas cum semisse,
Muriatis Sodæ exsiccati libras quatuor.

HYDRARGYRUM cum Acido Sulphurico in vase vitreo coque super arenam, donec materia exsiccata fuerit. Materiam frige factam misce, vase vitreo, cum Muriate Sodæ; tum in cucurbita vi-

J. 2

treâ sublîma, calore sensim aucto. Dein materiã sublimatã a scoriis separa.

SUB-MURIAS HYDRARGYRI: sive,
CALOMELAS.

R. Muriatis Hydrargyri in mortario vitreo triti
uncias quatuor,

Hydrargyri purificati uncias tres.

TERANTUR simul in mortario vitreo, cum pauxilla aqua ut ab acri pulvere præcaveatur, ad extinctionem Hydrargyri; pulvisque exsiccatus phialæ oblongæ, cujus tertiam tantum impleat partem, inditus, ex arena calida sublimetur. Sublimatione peractâ, confragatâque phialâ, pulvis rubens circa fundum et albicans circa collum ejus pariter rejiciendus est: massa verò reliqua denuo sublimetur, et in pulverem tenuissimum teratur, aquâ destillatâ fervente demum lavandum.

SUB-MURIAS HYDRARGYRI PRÆCIPITATUS.

R. Acidi Nitrosi diluti,
Hydrargyri purificati, utriusque uncias octo,

Muriatis Sodæ uncias quatuor cum semisse,
Aquæ bullientis libras octo.

HYDRARGYRUM cum Acido Nitroso diluto misce, et sub finem effervescentiæ digere leni calore, vase interea sæpius agitato. Opertet autem plus Hydrargyri admiscuisse Acido quàm hoc dissolvere possit, ut mistura penitus saturata tandem obtineatur.

SOLVE simul Muriatem Sodæ in Aqua bulliente; huic affunde alteram solutionem, adhuc calidam; et omnia celeriter permisce. Post subsidentiam, effunde Aquam salinam, et lava Submuriatem Hydrargyri, aquâ calidâ sæpius additâ, totiesque post subsidentiam effusâ, donec sapore careat.